—  1  —

中 共 华 南 农 业 大 学 委 员 会 文 件

华农党发〔2016〕62号

转发中共广东省委教育工委关于认真学习宣传
贯彻党的十八届六中全会精神文件的通知

各二级党组织，各学院、部处，各单位：

现将《中共广东省委教育工委关于认真学习宣传贯彻党的十

八届六中全会精神的通知》（粤教工委思函〔2016〕3号）转发给

你们，请按照通知精神，结合学校相关文件（华农党发〔2016〕

59号文）要求，认真做好学习宣传贯彻全会精神工作。

附件：中共广东省委教育工委关于认真学习宣传贯彻党的十

八届六中全会精神的通知

中共华南农业大学委员会

                                   2016年 11月 14日

公开方式：主动公开

  中共华南农业大学委员会办公室             2016年 11月 14日印发

—  2  —

—  3  —

—  4  —

—  5  —

—  6  —

—  7  —